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ФАКУЛТЕТ ЗА ДЕЛОВНА ЕКОНОМИЈА И ОРГАНИЗАЦИОНИ НАУКИ 
   

РАСПОРЕД  ЗА ВТОР КОЛОКВИУМ – ЕСЕН 2021

	1-B1 
	Група 1- B1

	
	Ден
	Време
	Предавална

         кат
	Предмет
	Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	Понеделник
20.12.2021
	14:00
	16:00
	А1 /4
	Правна основа на бизнисот
	Кимо Чавдар
	

	
	Вторник
21.12.2021
	14:00
	16:30
	4A и 2B
	Вовед во сметководство 
	Душица С. Србиноска
	Стефан Таневски

	
	Среда
22.12.2021
	09:00
	11:00
	ONLINE
	Вовед во маркетинг
	Димитар Ковачевски
	Кате Трајкова

	
	Петок
24.12.2021
	17:00
	19:00
	А1 /4
	Вовед во микроекономија
	Евица Д. Јолевска
	

	
	1 изборен предмет од:

	
	Четврток
23.12.2021
	09:00
	11:00
	ONLINE
	Психологија 
	Кате Трајкова
	 

	
	Четврток
23.12.2021
	17:00
	19:00
	2B / 2
	Социологија 
	Венера К. Ханџиски
	Сашо Ордановски

	
	Изборен Светски јазик 1

	
	Вторник 
21.12.2021
	18:00
	20:00
	ONLINE
	Италијански јазик 1&2
	Анета Симовска
	

	
	Вторник 
21.12.2021
	18:00
	20:00
	ONLINE
	Германски јазик 1&2
	Кети Христовска
	


	2-B1 
	Група 2- B1 / МЕНАЏМЕНТ

	
	Ден
	Време
	Предавална

         кат
	Предмет
	Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	Понеделник
20.12.2021
	11:30
	13:30
	A1 / 4
	Деловна комуникација
	Јованка Јованчевска
	

	
	Вторник
21.12.2021
	12:00
	14:00
	ONLINE
	Вовед во МЧР
	Кате Трајкова 
	

	
	Четврток
23.12.2021
	12:00
	14:00
	ONLINE
	Вовед во макроекономија
	Томе Неновски
	

	
	2 изборни предмети:

	
	Петок
24.12.2021
	17:00
	19:00
	ONLINE
	Вовед во електронски бизнис 
	Илијана Петровска
	Весна Чушкова

	
	Петок
24.12.2021
	11:30
	13:30
	4A / 4
	Бизнис етика 
	Владимир Наумовски
	


	2-B2 
	Група 2- B2 / МАРКЕТИНГ

	
	Ден
	Време
	Предавална

         кат
	Предмет
	Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	Понеделник
20.12.2021
	11:30
	13:30
	A1 / 4
	Деловна комуникација
	Јованка Јованчевска
	

	
	Среда
22.12.2021
	12:00
	14:00
	ONLINE
	Однесување на потрошувачите
	Ана Т. Мисоска
	

	
	Четврток
23.12.2021
	12:00
	14:00
	ONLINE
	Вовед во макроекономија
	Томе Неновски
	

	
	2 изборни предмети од:

	
	Вторник
21.12.2021
	09:00
	11:00
	3D / 3
	Меѓународен менаџмент и глобализација
	Миодрага С. Петковска
	Надежда Поп Костова

	
	Вторник
21.12.2021
	12:00
	14:00
	ONLINE
	Вовед во МЧР
	Кате Трајкова 
	

	
	Петок
24.12.2021
	17:00
	19:00
	ONLINE
	Вовед во електронски бизнис 
	Илијана Петровска
	Весна Чушкова

	
	Петок
24.12.2021
	11:30
	13:30
	4A / 4
	Бизнис етика 
	Владимир Наумовски
	


	2-B3 
	Група 2- B2 / ФИНАНСИИ

	
	Ден
	Време
	Предавална

         кат
	Предмет
	Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	Понеделник
20.12.2021
	11:30
	13:30
	A1 / 4
	Деловна комуникација
	Јованка Јованчевска
	

	
	Среда
22.12.2021
	12:00
	14:00
	ONLINE
	Финансиско сметководство
	Душица С. Србиноска
	Јадранка Мршиќ

	
	Четврток
23.12.2021
	12:00
	14:00
	ONLINE
	Вовед во макроекономија
	Томе Неновски
	

	
	2 изборни предмети од:

	
	Вторник
21.12.2021
	09:00
	11:00
	3D/ 3
	Меѓународен менаџмент и глобализација
	Миодрага С. Петковска
	Надежда Поп Костова

	
	Вторник
21.12.2021
	12:00
	14:00
	ONLINE
	Вовед во МЧР
	Кате Трајкова 
	

	
	Петок
24.12.2021
	17:00
	19:00
	ONLINE
	Вовед во електронски бизнис 
	Илијана Петровска
	Весна Чушкова

	
	Петок
24.12.2021
	11:30
	13:30
	4A / 4
	Бизнис етика 
	Владимир Наумовски
	


	3-B1
	Група 3- B2 / МЕНАЏМЕНТ

	
	Ден
	Време
	Предавална

         кат
	Предмет
	Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	Вторник
21.12.2021
	09:00
	11:00
	3D / 3
	Меѓународен менаџмент и глобализација
	Миодрага С. Петковска
	Надежда Поп Костова

	
	Четврток
23.12.2021
	13:00
	15:00
	ONLINE
	Деловно планирање
	Снежана Христова
	

	
	1 изборен предмет од:

	
	Среда
22.12.2021
	17:00
	19:00
	2B / 2
	Маркетинг менаџмент
	Марјан Бојаџиев
	Јане Плавевски

	
	Петок
24.12.2021
	14:00
	16:00
	ONLINE
	Интернет и дигитални маркетинг комуникации
	Илијана Петровска
	Ира Бабиќ


	3-B2
	Група 3- B2 / МАРКЕТИНГ

	
	Ден
	Време
	Предавална

         кат
	Предмет
	Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	Вторник
21.12.2021
	13:00
	15:00
	ONLINE
	Маркетинг комуникација и медиуми
	Илијана Петровска
	 Надица Ј. Бошковска

	
	Среда
22.12.2021
	17:00
	19:00
	2B / 2
	Маркетинг менаџмент
	Марјан Бојаџиев
	Јане Плавевски

	
	Четврток
23.12.2021
	13:00
	15:00
	ONLINE
	Деловно планирање
	Снежана Христова
	

	
	1 изборен предмет од:

	
	Петок
24.12.2021
	14:00
	16:00
	ONLINE
	Интернет и дигитални маркетинг комуникации
	Илијана Петровска
	Ира Бабиќ
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